

**Lucrarilor de reparatie a sistemii de evacuare a apelor
pluviale (acoperisul Blocului Alimentar si Bloc
Radioreapie) IMSP Institutul Oncologic**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 55 304,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m	8,0000	343,720 17,298	2 749,758 138,384
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m	88,0000	337,528 20,181	29 702,470 1 775,928
3	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm	m	38,6000	162,561 35,749	6 274,851 1 379,919
		<i>Total</i>	Lei			38 727,079
		Total Inclusiv salariu				38 727,079 3 294,231

	Total	Lei	38 727,07
	Asigurare sociale	24 %	790,62
	Cheltuieli de transport	3 %	936,39
	Total		40 454,08
	Cheltuieli de regie	8,5 %	3 438,60
	Total		43 892,68
	Beneficiu de deviz	5 %	2 194,63

		Total		46 087,31
		TVA	20 %	9 217,46
				55 304,77
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		3 294,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarilor de reparatie a sistemii de evacuare a apelor
pluviale (acoperisul Blocului Alimentar si Bloc
Radioreapie) IMSP Institutul Oncologic**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 55 304,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	52,500	57,66	3 027,150
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,632	57,66	267,081
		Total manopera				3 294,23

Materiale:

1.	2413217300010	Cleme	buc	44,880	45,83	2 056,850
2.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,648	50,00	82,400
3.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	94,248	113,88	10 732,962
4.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	8,652	112,50	973,350
5.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,666	47,00	31,302
6.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,440	137,50	3 085,500
7.	2874115837745	Suruburi	buc	82,400	0,30	24,720
8.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	23,264	56,66	1 318,138
9.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,648	341,66	563,056
10.	2875274000502	Cot burlan	buc	44,880	137,50	6 171,000
11.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,440	137,50	3 085,500
12.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,440	67,00	1 503,480
13.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,648	137,50	226,600
14.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	22,634	60,00	1 358,040
		Total materiale de construcții				31 212,89

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,480	15,00	22,200
2.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,790	725,00	4 197,750
		Total utilaje de construcții				4 219,95

Total	Lei	38 727,07
Asigurare sociale	24 %	790,62
Cheltuieli de transport	3 %	936,39

Total		40 454,08
Cheltuieli de regie	8,5 %	3 438,60
Total		43 892,68
Beneficiu de deviz	5 %	2 194,63
Total		46 087,31
TVA	20 %	9 217,46

Total deviz: 55 304,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarilor de reparatie a sistemii de
evacuare a apelor pluviale (acoperisul Blocului
Alimentar si Bloc Radioreapie) IMSP Institutul
Oncologic**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			343,720 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	112,50	121,67
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	60,00	86,52
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	50,00	10,30
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	56,66	5,84
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	137,50	28,32
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	341,66	70,38
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			337,528 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	113,88	121,97
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	137,50	70,12
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	67,00	17,09
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,83	23,37
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	137,50	35,06
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	137,50	35,06
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	56,66	14,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
3	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm	m			162,561 35,749
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	47,00	0,81
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	60,00	17,25
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	725,00	108,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.